
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

EXPTE-UNC:0037312/2017

CÓRDOBA, \07 FFft 2020

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
El presente expediente por el cuai el Ing. Hugo Ramiro PÁEZ

CAMPOS, solicita la acreditación de Cursos de Posgrado, como válidos para la
Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA; y

CONSIDERANDO;

Que por Resolución N° 2311/2019 se reconoció como válidos los
Cursos de Posgrado para la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA
INGENIERÍA;

Que se han cometido errores en la Resolución mencionada y los
mismos deben subsanarse;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación
y Posgrado Área Ciencias Naturales;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el VISTO y el Art. 1° de la Resolución Decanal N° 2311/2019:

DONDE DICE:

...Ing. Hugo Ramiro PÁEZ CAMPO...

DEBE DECIR:

...Ing. Hugo Ramiro PÁEZ CAMPOS...

Art. 2").- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las prese
a la Secretaría Académica lnvesjtig§ción y Posgrado

fin de notificar al interesado. "^ ^ y

lH.lAQO
ÍECRcTARIJ UEflERAL

footaj da (ta

152

ctuaciones
Ingeniería a

Kgtsr. I n g . FACIÓ G.PICABARRLN
DECANO

Foesltod de Gentíos Exactas Fisos y Naturales
Universidad nocional deíórdüÍM

1600
República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


